Información técnica
TI257T/02/es
71107943
Sonda de resistencia termométrica
Omnigrad M  TR11
Sonda de resistencia termométrica sin tubo vástago
con tubo protector y cuadro de medición intercambiable
PCP (4...20 mA), HART® o PROFIBUS-PA® electrónico

Marcado
Identificación solicitado por el cliente
TR11- Completar código de pedido
omnigrad M  TR 11
Endress+Hauser 15
Relación de productos THT1 Modelo y versión del transmisor en cabezal
A11 Programable: TMT180-A11 de...a...°C, precisión 0.2 K, rango de medición -200...650°C
A12 Programable: TMT180-A12 de...a...°C, precisión 0.1 K, rango de medición -50...250°C
A13 Rango fijo: TMT180-A21AA, precisión 0.2 K, rango de medición 0...50°C
A14 Rango fijo: TMT180-A21AB, precisión 0.2 K, rango de medición 0...100°C
A15 Rango fijo: TMT180-A21AC, precisión 0.2 K, rango de medición 0...150°C
A16 Rango fijo: TMT180-A21AD, precisión 0.2 K, rango de medición 0...250°C
A17 Rango fijo: TMT180-A22AA, precisión 0.1 K, rango de medición 0...50°C
A18 Rango fijo: TMT180-A22AB, precisión 0.1 K, rango de medición 0...100°C
A19 Rango fijo: TMT180-A22AC, precisión 0.1 K, rango de medición 0...150°C
A20 Rango fijo: TMT180-A22AD, precisión 0.1 K, rango de medición 0...250°C
F11 TMT181-A PCP, 2 conductores, aislado, programable de...a...°C
F21 TMT181-B PCP ATEX, 2 conductores, aislado, programable de...a...°C
F22 TMT181-C PCP FM IS, 2 conductores, aislado, programable de...a...°C
F23 TMT181-D PCP CSA, 2 conductores, aislado, programable de...a...°C
L11 TMT182-A HART®, 2 conductores, aislado, programable de...a...°C
L21 TMT182-B HART® ATEX, 2 conductores, aislado, programable de...a...°C
L22 TMT182-C HART® FM IS, 2 conductores, aislado, programable de...a...°C
L23 TMT182-D HART® CSA, 2 conductores, aislado, programable de...a...°C
K11 TMT184-A PROFIBUS-PA®, 2 conductores, aislado, programable de...a...°C
K21 TMT184-B PROFIBUS-PA® ATEX, 2 conductores, aislado, programable de...a...°C
K23 TMT184-C PROFIBUS-PA® FM IS, 2 conductores, aislado, programable de...a...°C
K24 TMT184-D PROFIBUS-PA® CSA, 2 conductores, aislado, programable de...a...°C
YYY Versión especial de transmisor
Zonas de aplicación y posventa
1 Ensamblado de acuerdo a la posición
9 Versión especial